

MatinDino Holding IVS

Bramslykkevej 7, 1. tv.
2500 Valby
CVR-nr. 39 33 76 73

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2020.

Allen Aidino Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MatinDino Holding IVS Bramslykkevej 7, 1. tv. 2500 Valby
	CVR-nr.: 39 33 76 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allen Aidino Nielsen, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	BestSecurity.dk ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje anparter og aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -289.260 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventet.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt sin egenkapital og forventer at reetablere den igennem egen indtjening eller via kapitalindskud fra ejer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019 kr.	13/2 - 31/12 2018 kr.
Andre eksterne omkostninger	-29.159	-2.500
Bruttoresultat	-29.159	-2.500
Andre finansielle indtægter	1.500	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-260.001	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.600	0
Resultat før skat	-289.260	-2.500
Årets resultat	-289.260	-2.500
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-289.260	-2.500
Disponeret i alt	-289.260	-2.500

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	1
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>7.741</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.741</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.600</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.341</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>12.341</u>	<u>1</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	2	1
	Overført resultat	-271.761	-2.500
	Egenkapital i alt	-271.759	-2.499
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	156.600	0
	Anden gæld	125.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	284.100	2.500
	Gældsforpligtelser i alt	284.100	2.500
	Passiver i alt	12.341	1
6 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 13. februar 2018	1	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.500	-2.500
Egenkapital 1. januar 2019	1	-2.500	-2.499
Kontant kapitaludvidelse	1	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	0	-289.260	-289.260
Kontant kapitalforhøjelse	0	19.999	19.999
	2	-271.761	-271.759

Noter

		1/1 - 31/12 2019 kr.	13/2 - 31/12 2018 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		1.600	0	
		1.600	0	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Tilgang i årets løb		260.001	0	
Kostpris 31. december 2019		260.001	0	
Nedskrivning		-260.001	0	
Nedskrivninger 31. december 2019		-260.001	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		0	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
		Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs mæssig værdi hos MatinDino Holding IVS
	Ejerandel	kr.	kr.	kr.
BestSecurity.dk ApS, København	100 %	-2.601.819	-1.632.323	0
		-2.601.819	-1.632.323	0
3. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2019			1	0
Tilgang i årets løb			0	1
Afgang i årets løb			-1	0
Kostpris 31. december 2019			0	1
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019			0	1

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019 kr.
Direktion	10,05	0	7.741
		31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019		1	1
Kontant kapitaludvidelse		1	0
		<u>2</u>	<u>1</u>

Anpartskapitalen består af 2 anparter a 1 kr. og multipla heraf.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
